
Id: LNUQR-PHWJR-EEQIA-CELGI-RNOME. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/325/2010
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Sławna na lata 2010-2020” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, 
poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Sławnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Sławno na lata 2010-2020” stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/131/2008 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie 
uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Starego Miasta Sławno na lata 2007-2013. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: LNUQR-PHWJR-EEQIA-CELGI-RNOME. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 
zostały przeznaczone środki na wspieranie procesów rewitalizacyjnych. Zgodnie z uszczegółowieniem PRO 
WZ pomoc będzie udzielana w ramach osi 5. Turystyka, Kultura i Rewitalizacja – Działanie 5.5. Rewitalizacja, 
Poddziałanie 5.5.1. Rewitalizacja Obszarów Zdegradowanych, Poddziałanie 5.5.2. Inicjatywa Jessica. 

Lokalny Plan Rewitalizacji na lata 2010-2020 jest podstawowym dokumentem stanowiącym podstawę do 
pozyskania środków zewnętrznych na realizację zadań określonych w przedmiotowym dokumencie. 
W Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Sławna wskazano dwa obszary zdegradowane, wymagające 
wsparcia w ramach działań rewitalizacyjnych. 

Potrzeba podjęcia działań rewitalizacyjnych wynika z istniejącego szczególnie na tych obszarach deficytu 
prac remontowych i związanego z nim wysokiego stopnia degradacji, m.in. w postaci zaawansowanego zużycia 
technicznego istniejącej infrastruktury. Dlatego też celem rewitalizacji przedmiotowego projektu jest m.in. 
poprawa estetyki przestrzeni miejskiej, podniesienie atrakcyjności tego rejonu. Ponadto proces rewitalizacji 
przyczyni się do wzrostu świadomości lokalnej mieszkańców obszaru wsparcia. 


